
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

8.  zasedání zastupitelstva města dne: 25. 9. 2014 

Bod pořadu jednání:       

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek ze 7. řádného zasedání zastupitelstva města,  
které se konalo dne 4. září 2014 

 

 

Zpracoval:  Dagmar Slezáková 

odbor, oddělení: kancelář tajemníka, organizační oddělení 

telefon: 48 524 3162 

Schválil: vedoucí oddělení Zuzana Škodová 

 vedoucí odboru Ing. Jindřich Fadrhonc, tajemník MML 

Projednáno: v Radě města Liberec dne 16. 9. 2014 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Mgr. Martina Rosenbergová, v.r. 

primátorka statutárního města Liberec      

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í     

 

vyřízení podnětů a dotazů ze 7. řádného zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se konalo 
dne 4. září 2014. 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 
Odbor péče o občany 

 
náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
 Paní  
 Sobotková Božena 
 

 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 
            M.Menšíková/3384 5.9.2014 
 
 
 
Vážená paní Sobotková, 
odpovídáme na Váš dotaz, který jste vznesla na jednání Zastupitelstva města Liberec včera, tj. 
4. září 2014.  
Ulice Londýnská (s výjimkou části od řeky Nisy po Letnou) patří do školského obvodu č. 9          
- Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jabloňová 564/43, příspěvková 
organizace.  
Za chybu, resp. nezahrnutí výše uvedeného do Obecně závazné vyhlášky Statutárního města 
Liberec, kterou se vymezují školské obvody spádových základních škol v Liberci, se Vám 
omlouváme. 
Zároveň Vás upozorňujeme, že v závěru roku dojde pravděpodobně k novelizaci vyhlášky, 
jejíž text bude v souladu s platnou legislativou včas zveřejněn. Zápis k povinné školní 
docházce se bude konat nejdříve 15. ledna 2015. 
 
Děkujeme Vám za upozornění a přejeme hezký den. 
S přátelským pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Kalous 
pověřený zastupováním funkce 
vedoucí odboru péče o občany 
 

 












